ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE QUIRINÓPOLIS

R. Prof. Glicério da Cunha, esq. c/ R. Domingos Jacinto da Luz, Bairro Municipal, Quirinópolis-GO.

CEP. 75.860.000 - Tel. (64)3651-1040 / 3651-1500

Site: www.quirinopolis.go.leg.br  -  E-mail: camara@quirinopolis.go.leg.br

REQUERIMENTO nº 22 de 2024

Excelentíssimo Senhor

Presidente da Câmara Municipal de Quirinópolis – Go

             “Requer que seja realizado limpeza e reparos nos aparelhos

de ar condicionado de todas as escolas do município de Quirinópolis.”

A vereadora que este subscreve, requer que seja encaminhado ofício ao
Excelentíssimo Senhor Anderson de Paula, que seja realizado limpeza e reparos nos
aparelhos de ar condicionado de todas as escolas do município de Quirinópolis.

Esta vereadora foi procurada por pais e mães preocupados com o bem-estar de

seus filhos por esse motivo venho pedir através deste que, as salas das escolas precisam

ser climatizadas por conta do clima excessivamente quente de nossa cidade e os demais

aparelhos precisam de limpeza e manutenção para que nossas crianças tenham uma

educação de qualidade.

Nestes termos, pede e espera aprovação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Quirinópolis, aos 26 dias do mês de fevereiro

de 2024.

ANDRÉA ENFERMEIRA
VEREADORA

http://www.quirinopolis.go.leg.br/
https://sapl.quirinopolis.go.leg.br/materia/3630